1

ANO V • EDIÇÃO N° 921 •            -   • terça-feira, 9 de dezembro de 2025.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DO TERMO DE COOPERAÇÃO

TÉCNICA Nº 005/2025 ..................................................... 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1

EXTRATO DE DISTRATO 047/2025 DO CONTRATO 183/2025

 ......................................................................................... 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DO TERMO DE COOPERAÇÃO

TÉCNICA Nº 005/2025

A Prefeitura Municipal de Abreulândia - TO, CNPJ n°

37.425.451/0001-80, torna público o extrato do termo que

entre si celebram a Prefeitura Municipal de Abreulândia e a

APA Ilha do Bananal Cantão. O presente Termo de Cooperação

Técnica tem por objeto estabelecer a realização de ações

conjuntas na APA, visando a parceria entre a Brigada Municipal

e a Unidade de Conservação que se realizará por meio do

estabelecimento de vínculo de cooperação entre as partes o

qual vigorará por 36 meses, a partir da data da sua publicação.

O Termo de Cooperação foi assinado em 18 de novembro de

2025.

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISTRATO 047/2025 DO CONTRATO 183/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DE ABREULÂNDIA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO

INTERNO, INSCRITO NO CNPJ N.º 11.291.254/0001-22, COM

SEDE ADMINISTRATIVA NA RUA JOSE LOPES DE FIGUEIREDO,

S/N, CENTRO, ABREULÂNDIA/TO.

CONTRATADO: EMANUELI DA SILVA,  BRASILEIRA(O),

SOLTEIRA, PORTADOR(A) DO RG N.º 1.496.065 SSP/TO,

INSCRITO(A) NO CPF SOB O  N.º 078.065.601-65, RESIDENTE E

DOMICILIADA NA RUA 14, S/Nº, NESTA CIDADE DE

ABREULÂNDIA/TO.

DATA DO DISTRATO: 04 DE DEZEMBRO  DE 2025

FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 181/2019 DE 19 DE FEVEREIRO DE

2019 E COM O ART. 37, IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL C/C O

ART. 90, IX DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 922

• Ano V • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, terça-feira, 9 de dezembro de 2025.

		2025-12-09T17:44:52-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180